聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

一、

二、

三、

經濟部水利署第九河川局　函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天

收文字號：

機關地址：97046花蓮市仁愛街19號

宋宇姍

03-8325103　#2110

acid0613@wra09.gov.tw

03-8334986

會辦單位：

如行文單位

中華民國106年12月01日

水九管字第10602082470號

最速件

密等及解密條件或保密期限：

變賣公告一份.pdf

本局刻正辦理「105年度秀姑巒溪崙天堤段疏濬兼供土石標售採售分

離（收入）(第4次)」疏濬土石變賣公告，請貴單位或附屬機關如需

專案申購，請於106年12月8日前向本局提出，請查照。

說明：

依據「經濟部水利署中央管河川及水庫疏濬土石無償提供使用作業

要點」第六點規定辦理。

另依「經濟部水利署多數平均價決標標售土石處理原則」，申購時

以辦理重大公共工程(契約金額一億元以上)採購之政府機關、公立

學校、公營事業及公法人為限，及截至疏濬標售案公告開始供料日

仍屬施工中之在建工程，並以該疏濬案歷次標售最低之「最低決標

價」專案申購使用，且應繳交核配之土石價款百分之十提貨保證金

。

詳細申購注意事項或重大公共工程主辦機關應辦理事項、申購表格

等，惠請逕上經濟部水利署網站「經濟部水利署多數平均價決標標

售土石處理原則」瀏覽、下載。

線

訂

裝

正本：

副本：

抄本：

內政部、國防部、教育部、行政院農業委員會、經濟部國營事業委員會、交通部公路總局、

交通部鐵路改建工程局、交通部臺灣區國道高速公路局、花蓮縣政府

行政院東部聯合服務中心、行政院公共工程委員會、交通部、經濟部水利署

本局管理課